
UCHWAŁA NR 68/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego dla rachunku dochodów i wydatków związanych 
z Rządowym Funduszem Polski Ład 

Na podstawie art. 65 ust. 12 i 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.), Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Opracowuje się Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Opracowuje się Plan finansowy wydatków dla rachunku ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się wykaz jednostek organizacyjnych objętych planem finansowym dla rachunku dochodów 
i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zobowiązuje się jednostki organizacyjne do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej w ramach 
planów finansowych dla rachunku dochodów i wydatków związanych z Rządowym Funduszem Polski Ład. 

3. Zobowiązuje się jednostki organizacyjne do prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej 
przychodów i kosztów. Przychody należy prowadzić w ewidencji księgowej na koncie bilansowym 760 – 
Pozostałe przychody operacyjne. 

§ 4. Informację o wysokości planu finansowego dochodów i wydatków dla poszczególnych jednostek, 
o których mowa w § 3 ust.1 oraz ich zmian będą przekazywane w formie i na zasadach wynikających 
z Uchwały Zarządu  w sprawie przekazywania jednostkom informacji w toku wykonywania budżetu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się  kierownikom jednostek wymienionych w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały realizujących zadania inwestycyjne. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7042E47-A05B-4446-91C8-1EFA091E510E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Rok 2024

600 Transport i łączność 8 085 924,05

60014 Drogi publiczne powiatowe 8 085 924,05

6370
środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

8 085 924,05

8 085 924,05

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych

Ogółem

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 68/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7042E47-A05B-4446-91C8-1EFA091E510E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa klasyfikacji budżetowej Rok 2024

600 Transport i łączność 8 085 924,05

60014 Drogi publiczne powiatowe
8 085 924,05

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

8 085 924,05

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w Mławie jako
drogi dojazdowej do Dzielnicy Przemysłowej

8 085 924,05

8 085 924,05

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych

Ogółem

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 68/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7042E47-A05B-4446-91C8-1EFA091E510E. Podpisany Strona 1



Wykaz jednostek organizacyjnych

L.p. Nazwa jednostki

1 Starostwo Powiatowe w Mławie

2 Powiatowy Zarząd Dróg

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski 

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 68/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7042E47-A05B-4446-91C8-1EFA091E510E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 68/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 20 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-08-20T13:11:44+0200


		2024-08-20T13:12:21+0200


		2024-08-20T13:13:17+0200


		2024-08-20T13:13:54+0200




